

Załącznik nr 1

**OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO*/
OFERTA WSPÓLNA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO*,
O KTÓREJ MOWA W ART. 14 UST. 1* / 2* USTAWY DNIA 24 KWIETNIA 2003 R.
O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE
(DZ. U. Z 2018 R. POZ. 450, Z PÓŻN. ZM.)**

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

W przypadku pól, które nie dotyczą danej oferty, należy wpisać „nie dotyczy” lub przekreślić pole.

Zaznaczenie „*”, np., „Oferta realizacji zadania publicznego*/Oferta wspólna realizacji zadania publicznego*”, oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: „Oferta realizacji zadania publicznego*/Oferta ~~wspólna realizacji zadania publicznego*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Urząd Miasta Łańcuta
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działania artystyczne i kulturalne

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu
STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ ZWIĄZKU STRZELECKIEGO STRZELEC J. PIŁSUDSKIEGO "ŁAŃCUCKI STRZELEC" KRS 0000890133 Adres siedziby: Łańcut Ul. Armii Krajowej Numer posesji: 51 D 37-100 Łańcut Korespondencja: Ul. Dębny 77 37-100 Łańcut

¹⁾Wypełnić jedynie w przypadku, gdy oferta została złożona w związku z ogłoszonym przez organ otwartym konkursem ofert. Należy wskazać rodzaj zadania, o którym mowa w art. 13 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wynikający z ogłoszenia o otwartym konkursie ofert.

2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Marcin Szylar, tel. 501086176

III. Opis zadania

1. Tytuł zadania publicznego		Wakacje ze „Strzelcem” sposobem na realizację zadań edukacji historycznej i kulturalnej na tle miasta Łańcuta i regionu.			
2. Termin realizacji zadania publicznego		Data rozpoczęcia	23.06.2023	Data zakończenia	30.07.2023
3. Syntetyczny opis zadania (należy wskazać i opisać: miejsce realizacji zadania, grupę docelową, sposób rozwiązywania jej problemów/zaspokajania potrzeb, komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty)					
<p>Organizacja kilkudniowego wypoczynku letniej dla dzieci i młodzieży z terenu Łańcuta umożliwiłaby naszej organizacji w bardziej systematyczny, zaplanowany i konsekwentny sposób realizować założenia, zawarte w statucie, a tym samym prowadzić działalność edukacyjno – wychowawczą i opiekuńczą dla podopiecznych Stowarzyszenia. Dzieci i młodzież objęte naszymi oddziaływaniami to osoby w okresie dorastania, w którym kształtuje się tożsamość i osobowość człowieka, a także jego postawa społeczna i etyczna. Wiele z nich pochodzi z rodzin z problemem alkoholowym, co naraża ich na zagrożenie wykluczeniem społecznym i współzależnieniem, a w dorosłym życiu może powodować skłonność do nadużywania środków odurzających. Zapewnienie wakacyjnego wypoczynku dla dwóch grup dzieci i młodzieży może korzystnie wpłynąć na ich zachowania społeczne i postawę. Wszelkie działania mające na celu zaktywizowanie podopiecznych spowodują zaś oddalenie od zagrożeń i uzależnień, zapewnią im ciekawą alternatywę spędzania wolnego czasu, odciągając od zachowań ryzykownych i sprzecznych z przyjętymi normami społecznymi. Co więcej, obcowanie z historią i kulturą regionu zapewni młodzieży wszechstronny rozwój. Planujemy organizację wypoczynku w formie 5-cio dniowego bloku zajęć o charakterze rekreacyjno – sportowym, edukacji historycznej, treningów strzeleckich oraz działań wynikających ze szkoleń organizacji proobronnej ZS Strzelec JP. Do przeprowadzenia półkolonii zatrudniona zostanie kadra o odpowiednich kwalifikacjach. Dla realizacji oferty Stowarzyszenie zawrze odpowiednie porozumienia, odnośnie korzystania z terenu i urządzeń placówek, w których będą odbywały się zajęcia tak, by móc korzystać z nich nieodpłatnie (umowa-użyczenie). Dla uczestników przewidziano wyżywienie, oraz zakup wody mineralnej. Przewidziano udział 25 uczestników w ramach dwóch grup – „Strzelcy” i „Orlęta”. W ramach półkolonii młodzież weźmie udział w zajęciach w Centrum Symulacji Medycznej Uniwersytetu Rzeszowskiego (działania ratownicze w warunkach taktycznych; szkolenie Pierwsza Pomoc Przedmedyczna), wyjedzie pociągiem do Żurawicy i do Przemyśla, gdzie odbędzie się zwiedzanie fortu, starego miasta, nocleg, marsz kondycyjny po ziemi przemyskiej; weźmie udział w treningu strzeleckim i przemarszu do Albigowej, a także w zajęciach usprawniających rozwój fizyczny, edukacji proekologicznej i zajęciach SERE – A.</p>					
4. Plan i harmonogram działań na rok2023.....					
(należy wymienić i opisać w porządku logicznym wszystkie planowane w ofercie działania oraz określić ich uczestników i miejscach realizacji)					
Lp.	Nazwa działania	Opis	Grupa docelowa	Planowany termin realizacji	Zakres działania realizowany przez podmiot niebędący stroną umowy ²⁾
1.	Zajęcia w Centrum Symulacji Medycznej	Zbiórka organizacyjna. Działania ratownicze	25 osób	26. 06. 2023 r.	Nie dotyczy

²⁾Dotyczy zakresu działania tej części zadania, która będzie realizowana przez podmiot niebędący stroną umowy, o którym mowa w art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

	Uniwersytetu Rzeszowskiego	warunkach taktycznych; szkolenie Pierwsza Pomoc Przedmedyczna.			
2.	Wyjazd pociągiem do Żurawicy i do Przemyśla.	Zwiedzanie fortu , starego miasta , nocleg, marsz kondycyjny po ziemi przemyskiej, powrót pociągiem do łańcuta.	25 osób	27.06.– 28.06. 2023 r.	Nie dotyczy
3.	Trening strzelecki.	Zajęcia w Żołtyni lub Strzelnica Cel, LOK; uzyskiwanie wysokiej sprawności strzeleckiej, przemarsz do Albigowej. Elementy survivalu, budowanie obozowiska, zajęcia sportowe, zajęcia edukacyjne, pogadanka nt. historii miasta łańcuta, nocne podchody.	25 osób	29.06. 2023 r.	Nie dotyczy
4.	Zajęcia wspierające rozwój fizyczny.	Edukacja proekologiczna, Zajęcia SERE – A. Szkoła przetrwania warunkach ekstremalnych, budowanie schronień, pozyskiwanie wody i żywności. Zajęcia w Albigowej.	25 osób	30.06. 2023 r.	Nie dotyczy

5. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

(należy opisać:

- 1) co będzie bezpośrednim efektem (materialne „produkty” lub „usługi” zrealizowane na rzecz uczestników zadania) realizacji oferty?
- 2) jaka zmiana społeczna zostanie osiągnięta poprzez realizację zadania?
- 3) czy przewidywane jest wykorzystanie rezultatów osiągniętych w trakcie realizacji oferty w dalszych działaniach organizacji? – trwałość rezultatów zadania)

Realizacja zadania umożliwi organizację czasu wolnego w okresie wakacji dla 25 osób. Dzięki temu młodzież uzyska dostęp do zorganizowanych i przemyślanych zajęć, które pozwolą im wypełnić czas wolny w konstruktywny sposób, chroniąc przed poszukiwaniem innych rozrywek. Równocześnie program wypoczynku pomyślany został tak, aby poszczególne bloki zajęciowe stanowiły element profilaktyki uzależnień, wskazywały na prawidłowe postawy, związane z dbaniem o zdrowie, kondycję fizyczną i ogólny dobrostan człowieka. Promowane w trakcie zadania postawy i wzorce będą stanowiły podstawę kolejnych działań podejmowanych przez stowarzyszenie w ramach profilaktyki uzależnień.

6. Dodatkowe informacje dotyczące rezultatów realizacji zadania publicznego ³⁾		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
1. Zapewnienie dzieciom i młodzieży w wieku szkolnym zajęć o charakterze sportowym i rekreacyjnym w czasie wakacji w ramach profilaktyki uzależnień.	25	Lista obecności, karty zgłoszeniowe, zdjęcia
2. Organizacja i przeprowadzenie zajęć z zakresu edukacji historycznej, obywatelskiej i patriotycznej dla dzieci i młodzieży.	25	Lista obecności, karty zgłoszeniowe, zdjęcia
3. Organizacja i przeprowadzenie szkoleń dla dzieci i młodzieży z zakresu udzielania Pierwszej Pomocy Przedmedycznej	25	Lista obecności, karty zgłoszeniowe, zdjęcia

IV. Charakterystyka oferenta

1. Informacja o wcześniejszej działalności oferenta, w szczególności w zakresie, którego dotyczy zadanie publiczne

Nasza instytucja została powołana do życia, by pomagać organizować i tworzyć struktury Związku Strzeleckiego STRZELEC Józefa Piłsudskiego na terenie miasta Łańcuta oraz powiatu łańcuckiego. ZS STRZELEC J.P. to ogólnopolska organizacja społeczno-wychowawcza, która zrzesza dzieci i młodzież, aktywując ich do działania na rzecz ojczyzny i drugiego człowieka, w oparciu o idee wychowania patriotycznego i chrześcijańskiego. Staramy się zaszczepić w sercach i umysłach powierzonej nam młodzieży wartości przedwojennego Strzelca i uwrażliwić ich na osoby potrzebujące wsparcia. W swoim statucie zapisaliśmy edukację historyczną i wychowanie w duchu i spuściznie 10 Pułku Strzelców Konnych z Łańcuta, dlatego dokładamy starań, by przypominać podopiecznym bogatą historię oddziału, miasta i regionu. Od założenia Stowarzyszenia jego członkowie biorą czynny udział w Świętach Pułkowych, świętach państwowych o charakterze patriotycznym i innych wydarzeniach okolicznościowych, organizowanych przez lokalną społeczność, upamiętniających ważne wydarzenia historyczne. Współdziałamy z Towarzystwem Świętego Brata Alberta poprzez współprowadzenie zbiórek rzeczowych i finansowych. Ścisłe współpracujemy z Ośrodkiem NORW Caritas Archidiecezji Przemyskiej, celem prowadzenia zbiórek, a także z parafią pw. Stanisława Biskupa Męczennika w Łańcutie, poprzez udział w uroczystościach kościelnych i patriotycznych, wystawienia pocztów sztandarowych, oprawę uroczystej mszy św. Realizowaliśmy też lekcje muzealne i żywe spotkania z historią miasta i regionu, poprzez cykliczne wizyty edukacyjne na terenie Muzeum Zamek Łańcut, a także szkolenia dla młodzieży i dzieci: z zakresu roli organizacji proobronnych w systemie ochrony bezpieczeństwa państwa, pierwszej pomocy, szkolenia poligonowe itp. Nasze stowarzyszenie posiada doświadczenie w organizacji zajęć edukacyjnych

³⁾ Organ w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert może odstąpić od wymogu składania dodatkowych informacji dotyczących rezultatów w realizacji zadania publicznego, jeżeli rodzaj zadania uniemożliwia ich określenie.

i rekreacyjno-sportowych, równocześnie w poprzednim roku szkolnym było organizatorem wycieczki letniej dla dzieci i młodzieży z terenu naszego miasta.

2. Zasoby kadrowe, rzeczowe i finansowe oferenta, które będą wykorzystane do realizacji zadania

Stowarzyszenie posiada wykwalifikowaną kadrę wychowawców oraz trenerów zewnętrznych, a także zaplecze rzeczowe w formie sprzętu niezbędnego do przeprowadzenia zajęć z zakresu sportu, rekreacji, strzelectwa, szkolenia PPP oraz treningu survivalowego. W związku z realizacją zadania w terenie podpisane zostaną odpowiednie porozumienia (umowa-użyczenie) z podmiotami zewnętrznymi.

V. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego

V.A Zestawienie kosztów realizacji zadania

(w sekcji V-A należy skalkulować i zamieścić wszystkie koszty realizacji zadania niezależnie od źródła finansowania wskazanego w sekcji V-B)

Lp.	Rodzaj kosztu	Rodzaj miary	Koszt jednostkowy [PLN]	Liczba jednostek	Wartość [PLN]			
					Razem	Rok 1	Rok 2	Rok 3 ⁴⁾
I.	Koszty realizacji działań							
I.1.	Działanie 1,2,3,4							
I.1.1.	Wyżywienie uczestników oraz opiekunów (np. produkty na grilla, ognisko, wsad do kotła, posiłek w barze mlecznym, obiad drożdżówka, woda, itp.) 30 os x 5 dni x 20,00 zł	Os./dz.	20,00	150	3000,00			
I.2.	Działanie 2							
I.2.1.	Bilety PKP Łańcut Rzeszów Łańcut-Łańcut Przemysł (Żurawica), Przemysł (Żurawica) – Łańcut – dzieci i opiekunowie (30 os.)	Szt.	31,70	30	951,00			
I.2.2.	Bilety wstępu do instytucji	Szt.	20,00	30	600,00			

⁴⁾ Tabelę należy rozszerzyć w przypadku realizacji oferty w dłuższym okresie.

	np. Fort XII Werner, Muzeum ziemi przemyskiej, lub instytucji sportowych, np. tor saneczkowy–dzieci i opiekunowie (30 os.)						
I.3.	Działanie 3						
I.3.1.	Amunicja na trening strzelecki sportowy KBKS z opieką trenera – 2 kpl x 450,00 zł	Kpl.	450,00	2	900,00		
I.4.	Działanie 4						
I.4.1.	Wynajem toalety i prysznicza przenośnego	Usł.	600,00	1	600,00		
Suma kosztów realizacji zadania							
II.	Koszty administracyjne						
II.1.	Wynagrodzenie księgowej (5h x 50,00zł)	rbh	50,00	5	250,00		
II.2.							
Suma kosztów administracyjnych							
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania					6301,00		

V.Bźródła finansowania kosztów realizacji zadania			
Lp.	Źródło finansowania kosztów realizacji zadania	Wartość [PLN]	Udział [%]
1.	Suma wszystkich kosztów realizacji zadania	6301,00	100
2.	Planowana dotacja w ramach niniejszej oferty	5000,00	79,35
3.	Wkład własny ⁵⁾	1301,00	20,65
3.1.	Wkład własny finansowy	1301,00	20,65
3.2.	Wkład własny niefinansowy (osobowy i rzeczowy)		
4.	Świadczenia pieniężne od odbiorców zadania		

V.C Podział kosztów realizacji zadania pomiędzy oferentów⁶⁾					
Lp.	Źródło finansowania kosztów realizacji zadania	Wartość [PLN]			
		Razem	Rok 1	Rok 2	Rok 3 ⁷⁾
1.	Oferent1				
2.	Oferent2				
3.	Oferent3				
	...				
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania					

⁵⁾ Suma pól 3.1. i 3.2.

⁶⁾ Sekcję V.C należy uzupełnić w przypadku oferty wspólnej.

⁷⁾ Tabelę należy rozszerzyć w przypadku realizacji oferty w dłuższym okresie.

VI. Inne informacje

1. Deklaracja o zamiarze odpłatnego lub nieodpłatnego wykonania zadania publicznego.
2. Działania, które w ramach realizacji zadania publicznego będą wykonywać poszczególni oferenci oraz sposób ich reprezentacji wobec organu administracji publicznej – w przypadku oferty wspólnej.
3. Inne działania, które mogą mieć znaczenie przy ocenie oferty, w tym odnoszące się do kalkulacji przewidywanych kosztów oraz oświadczeń zawartych w sekcji VII.

Zadanie zostanie wykonane nieodpłatnie.

VII. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym z otwartym konkursem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES
Stowarzyszenie Przyjaciół Związku Strzeleckiego
Strzelec J. Piłsudskiego
„ŁAŃCUCKI STRZELEC”

Marcin Szylar

.....
Data: 16 czerwca 2023 r.

WICEPREZES
Stowarzyszenie Przyjaciół Związku Strzeleckiego
Strzelec J. Piłsudskiego
„ŁAŃCUCKI STRZELEC”

Joanna Kłuz

Stowarzyszenie Przyjaciół Związku Strzeleckiego
Strzelec J. Piłsudskiego
„ŁAŃCUCKI STRZELEC”
ul. Armii Krajowej 51 D, 37-100 Łańcut
NIP 8151809904, REGON 388452135
strzelec.lancut@gmail.com

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

